
 
〇〇 〇〇 保護者様 

令和３年１月１９日 

大阪市立中津小学校 

校 長  船留 昌代 

新１年生入学説明会 日程変更のお知らせ 

 

 寒冷の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言」の発出に伴い、大阪市教育委員会の指

導のもと、２月１日（月）に予定していました新１年生入学説明会を２月８日（月）に延期

して実施いたします。また、感染症拡大防止の観点から、２部に分けて実施いたします。（受

付時間等は下記をご参照ください） 

お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席くださいますようお願い

申しあげます。 

記 

１．日 時   令和３年２月８日（月） 

     

 

 

 

 

  ※緊急事態宣言の期間が延長された場合も上記の日時に実施いたします。 

 

２．場 所   大阪市立中津小学校 講 堂   電話：０６－６３７１－２０４７ 

３．内 容    

   ・ 学校生活について 

   ・ 集団登校について 

   ・ 入学までの準備と心得について 

   ・ 学校徴収金及び銀行振込の手続き等について 

   ・ PTA 活動、緊急連絡一斉メールについて 

   ・ いきいき活動について 

４．持ち物 

   ・筆記用具・上履き・健康確認用紙（ご記入のうえ、必ずお持ちください） 

５．その他 

・ 当日は、保護者の方だけの参加でかまいません。密を避けるため、特別な事情が

ある場合以外はお一人でご参加ください。 

・ 必ずマスクを着用していただき、手指の消毒にご協力ください。 

・  欠席される時は必ず中津小学校（℡06-6371-2047）まで連絡してください。 

後日、資料等を取りにきていただきます。 

・ 駐車スペースはございませんので、自転車での来校はご遠慮ください。 

・ 入学説明会終了後、算数セット等の物品販売が行われます。 

（申し込みが必要となります。） 

番  号 
（本紙右上に記載） 

受 付 時 間 説明会開始時刻 

  １ ～ ３５ １時４５分～１時５５分 ２時００分～ 

３６ ～ ７１ ３時００分～３時１０分 ３時１５分～ 


